
Zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

z dnia 03 lipca 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji w zakresie ewidencji druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia  
25 października 1991 r. ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.  Powołuję Komisję w składzie:  

1. Przewodnicząca- Monika Zięba, a w razie jej nieobecności- Bożena Plutecka 
2. Członek- Barbara Kręblewska , a w razie jej nieobecności- Anna Wałek 
3. Członek -  Karolina Bania , a w razie jej nieobecności- Agnieszka Dzienia 

Odpowiedzialną za ewidencję druków ścisłego zarachowania. 

 2.1 Do obowiązków Komisji należy: 

a) sprawdzenie ze specyfikacją ( rachunkiem, fakturą) wystawioną przez dostawcę, liczby druków 
oraz ewentualnie ich serii i numerów, 

b) nadaniu numerów ewidencyjnych dowodom, które nie posiadają serii i numerów nadanych przez 
drukarnię, 

c) sporządzenie protokołu czynności wymienionych w punktach a) i b), które pozostaje w aktach 
przechowywanych przez osobę odpowiedzialną za gospodarkę drukami ścisłego zarachowania. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiedzialnemu pracownikowi Działu Finansowo- 

Administracyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 18/2021 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.07.2023 r. 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. Marii Nogajowej w Czeladzi 
mgr Bożena Podgórska 

 
 

 

 


